[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛГОДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2017 г.                                                                                № 69-1
ст. Романовская
Об изменении в составе участковой
избирательной комиссии избирательного
участка, участка референдума №502
Волгодонского района Ростовской области
В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума
№502 Волгодонского района Ростовской области, руководствуясь п.3.1 ст. 22, п.11 ст.29, Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 26 апреля 2017  № 167-6 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий Ростовской области», Постановлением Территориальной избирательной комиссии Волгодонского района  от  07 апреля 2017 № 58-3 «О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, участков референдума Волгодонского района Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия Волгодонского района

Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий  Грицюк Нину Дмитриевну 25 декабря 1962 года рождения, образование среднее-профессиональное, МБДОУ: ЦРР детский сад № 8 «Чайка», повар,  выдвинута в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением политической партии «РОДНАЯ ПАРТИЯ» в Ростовской области членом участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №502 Волгодонского района Ростовской области с правом решающего голоса.

2. Выдать Грицюк Нине Дмитриевне удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума
 № 502 Волгодонского района Ростовской области.

3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 502 Волгодонского района Ростовской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной  избирательной комиссии Волгодонского района О.В. Кириченко.

.
	Председатель комиссии

	А.В. Войтов

	Секретарь комиссии

	О.В. Кириченко

[image: image1]